in

in locis huiusmodi quartam partem, sicut in aliis per ipsos acquisitis. Excep- 
tis bonis ecclesiarum , et ecclesiasticarum personarum, de quibus quarta nec 
alia pars detrahetur.

In cuius rei testimonium et munimen prassentem cartam sigillis nostris fe- 
cimus communiri. Hasc autem omnia acta sunt in prassentia dominze Berenga- 
rix Castellae, et Legionis reginas illustris , et venerabilium patrum Joannis Bur- 
gcnsis, et Cancellarii Castella?, et Legionis, et B. Abulensis Episcoporum , et 
Magistri Joannis Capellani domini Papae, et ecclesiae Carnotensis Decani, apud 
Vallemoleti, anno Domini millesimo ducentésimo quadragesimo sexto. Ponti- 
ficatus domini Innocentii Papas IV. anno tertio, etimperii nostri anno séptimo.

Promete el emperador Balduino hacer que los príncipes y  ba
rones de la Romanía é Imperio convengan en lo pactado con la 

órden de Santiago sobre el auxilio que le habia de prestar 
para la guerra contra infieles.

N overint universi, ad quos presentes litterae pervenerint, quod nos Baldui- 
nus Dei gratia, christianissimus Imperator á Deo coronatus, Moderator Roma- 
nias, promisimus , et per presentes promittimus domino Pelagio Magistro ordi
nis militias S. Iacobi, et fratribus suis , Nos facturos , quod Principes , et Baro
nes imperii Romaniae adhibebunt consensum suum in ómnibus , quas inter nos 
nomine Imperii, et nostro, et dompnum Pelagium Magistrum conventum 
fu it, &c. Alioquin de nostra propria térra dabimus asquivalens concambium, &c. 
Actum apud Vallemoleti, anno Domini M.CC.XLVI.

Inocencio IV. exhorta al maestre y órden de Santiago que se 
ponga en camino para el socorro del emperador en todo el mes 
de agosto próximo, ofreciendo que estaría pronto el dinero para 

entonces, ya que por no haberlo no se verificó en todo
el año anterior

ínnocencius Episcopus , servus servorum D ei, dilecto filio Magistro, et fra
tribus ordinis militias S. Iacobi salutem, et appostol. bened.

Lieet niintios vestros pro illo, de quo prashabitus est tractatus inter cha- 
rissimum in Christo filium nostrum Constantinopolitanum Imperatorem illus- 
trem, et vos, complendo contractu, ad prssentiam nostram duxeritis desti-
nandós .........................praedictus Imperator non erat paratus eis pecuniam as-
signare , contractus ille non potuit hac vice compleri, sed asserit , et promittit 
se ita' facturum, quod per tótum proximo venturum mensem augusti habebit
ex toto illam......... ....... . et Nos similiter tune parati erimus exhibere, quod
pro isto negotio duximus ofFerendum. Cum igitur solutionis pecuniae memoratse 
deffectus néquaquam contigerit per contrariae libitum voluntatis , universitatem 
vestram rogamus, monemus , et hortamur per Appostolica vobis scripta man
dantes , qua ten us in eódem , quod ad negotium ..................... Nuntios vestros
qui pecunia vobis promissa nomine vestro recepta plenius ...... .............  praefato
mense ad sedem Appostolicam transmitiere procuretis, &c. Dat. Lugdun. iii. 
idus februarii, pontif. nostri anno quarto.